
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 
СУДОВИТЕ ВО РЕПУБЛИКА 
СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЗА 2022 
ГОДИНА - 4 КВАРТАЛ
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ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 113119 125196 238315 145243 93072 116,01 233,89

УПРАВЕН СУД 5967 1948 7915 2667 5248 136,91 718,23

ВИШ УПРАВЕН СУД 614 1246 1860 1088 772 87,32 258,99

ВКУПНО АПЕЛАЦИОНИ СУДОВИ 9404 8167 17571 8347 9224 102,20 403,35

ВРХОВЕН СУД 864 1538 2402 1595 807 103,71 184,67

ВКУПНО СИТЕ СУДОВИ 129968 138095 268063 158940 109123 115,09 250,60
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1 ОСНОВЕН ГРАЃАНСКИ СУД СКОПЈЕ
17296 10069 27365 9307 18058 92,43 708,19

2 ОСНОВЕН КРИВИЧЕН СУД СКОПЈЕ
19694 24538 44232 28339 15893 115,49 204,70

3 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 2921 6203 9124 6499 2625 104,77 147,43
4 ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА 1562 2258 3820 3353 467 148,49 50,84

5 ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ 959 2987 3946 3302 644 110,55 71,19
6 ОСНОВЕН СУД КРАТОВО 325 742 1067 838 229 112,94 99,74

7 ОСНОВЕН СУД КРИВА ПАЛАНКА 1178 1135 2313 1293 1020 113,92 287,94
8 ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО 5431 8311 13742 10241 3501 123,22 124,78
9 ОСНОВЕН СУД НЕГОТИНО 1048 1873 2921 2259 662 120,61 106,96

10 ОСНОВЕН СУД ГОСТИВАР 10304 7303 17607 10773 6834 147,51 231,54
11 ОСНОВЕН СУД ДЕБАР 528 2424 2952 2542 410 104,87 58,87
12 ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО 3715 4586 8301 4943 3358 107,78 247,96
13 ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО 6370 12351 18721 15117 3604 122,39 87,02
14 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 8141 7245 15386 10275 5111 141,82 181,56
15 ОСНОВЕН СУД КРУШЕВО 461 457 918 515 403 112,69 285,62
16 ОСНОВЕН СУД ОХРИД 5754 4139 9893 4340 5553 104,86 467,01
17 ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП 4901 3794 8695 3317 5378 87,43 591,79
18 ОСНОВЕН СУД РЕСЕН 815 1053 1868 1382 486 131,24 128,36
19 ОСНОВЕН СУД СТРУГА 4800 3980 8780 3924 4856 98,59 451,69
20 ОСНОВЕН СУД БЕРОВО 1162 672 1834 1164 670 173,21 210,09
21 ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 606 1252 1858 1307 551 104,39 153,88
22 ОСНОВЕН СУД ДЕЛЧЕВО 1429 1440 2869 1358 1511 94,31 406,12
23 ОСНОВЕН СУД КОЧАНИ 2718 2999 5717 3426 2291 114,24 244,08
24 ОСНОВЕН СУД РАДОВИШ 1530 2208 3738 2412 1326 109,24 200,66
25 ОСНОВЕН СУД СВЕТИ НИКОЛЕ 1244 1085 2329 1472 857 135,67 212,50
26 ОСНОВЕН СУД СТРУМИЦА 3403 4703 8106 5151 2955 109,53 209,39
27 ОСНОВЕН СУД ШТИП 4824 5389 10213 6394 3819 118,65 218,01
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1 АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА 789 1424 2213 1581 632 111,03 145,91
2 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР 948 1403 2351 1410 941 100,50 243,59
3 АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ 6892 4103 10995 4151 6844 101,17 601,80
4 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП 775 1237 2012 1205 807 97,41 244,44
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АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - СКОПЈЕ 50414 58116 108530 65431 43099 112,59 240,42
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - БИТОЛА 24872 20668 45540 23753 21787 114,93 334,79
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ГОСТИВАР 20917 26664 47581 33375 14206 125,17 155,36
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ШТИП 16916 19748 36664 22684 13980 114,87 224,95
ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 113119 125196 238315 145243 93072 116,01 233,89
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